**Sequitur Rubric lib qstionu qnti**

**L**iber iste qstionu didit per  
interrogationes et sibi didit p  
qstiones habz ei xv iter  
rogationes et i qlibz eaz uider x  
interrogat de cns qstioibz ad qd ipse  
rider distice et miabiliter ita qd  
libz interrogatio dicitur etu nuni qst  
oni Postea uo sequit eaz soluta  
ones et rnsioes pue i pressu lib  
laaz dicitur Sequit

**I**nterrogatio p dicitur qnz qstio  
nes q stati sequit Interrogat eaz  
qre de9 dedit os hoī si hō nō loq  
t ea q sibi placet Quae dō dedit  
hoī oculos si hō nō d; cū eis uide  
q delcāreū Quae de9 dedit au  
res hoī si hō nō d; audie ea q si  
bi placet Quae de9 dedit manū  
hoī si hō nō fanat nū ill' ea q  
st qta sibi Quae de9 dedit pe  
des hoī si hō nō debeat ābulae  
cū eis feridū desideiū sui **Sequit**

**I**nterrogatio scda dicitur qnz  
qstioes q sequit Interrogat ei  
xpi uide. Ex quo p x' amara  
amara sustinuit penā qre ppe  
hoc nō d; hō horabiliter se hze et  
i mūdo supbie. Ex quo de9 de  
dit hoī bō rpalia cur ergo nō  
debeat hō .a q appetit posside

Ex quo de9 dedit meli huāno  
corpi cur go nō deat hō ea mo  
nie et gracie scdm uolūtate su  
am Cur dō dedit hoībz legē et  
iusticiā n ad uictā faciēdā

Ex q de9 pmissit hoī hze cor  
palē qere et regem qre q ipse  
de9 lassitudiē et tbulatiōē cor  
palē ordiāuit ut hō ea fēgat **Se**  
**I**nterrogatio tertia dicitur

net qnz qstiones q sequit Cur  
dō dedit hoībz sēs9 corporeos si nō  
scdm sēs9 carnis moueāt hoīes  
et uiuat. Cur de9 dedit hoībz alba  
na et alia sustētamēta si hoīes  
nō debeāt ea sumē ad satuita  
tē et ad satisfactiōē appetitū carl'  
Cur dō dedit hoībz libz arbitū  
si hoīes nō debeāt seq uolūtate  
suā pā Quae de9 dedit hoībz  
et mltibz semē amplexiōis et nāz  
si nō sēs9 appetitū carnis debeat  
semē effūde et carlū amplexi  
Cur dō dedit cor et uolūtate hoī si  
nō debeat hō dilige qd sap' dicit  
et qd delcābilis ē ad fructū

**R**uelatio pā i lib qstionu fca  
Dne Dignide a vgnē maia i  
q ifort eā vgo maia de qnz vntibz  
qō d; hze it se et alias quibz ex se

**I**nterrogatio quarta dicitur qnz qstioes  
que sequit Cur hō deat i qre sa  
piāz di cū habeat sapiāz mūdi  
Cur deat hō luge et plāte rum  
gla mūdi habūdat sibi Cur  
hō deat letai. a quō. i afflictioē car  
nis sue Quae hō timie deat cū  
heāt fortitudiēz viū corpalia Quae  
re hō deat alijs obedie ex q ha  
beat uolūtate suā i pā pūte su

**I**nterrogatio quinta dicitur qnz qst  
iones sequit Quae dō arauit v  
mes q nocē possūt et nō pdesse